

DÜNYA PLANETİNE UMUMİ BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Artık bu Geçiş Döneminde Sizlere tüm Hakikatleri nakletmekle yükümlüyüz. Halen Planetinizde oluşan ve oluşacak olan hadiseler, hiç de sebepsiz değildir. Her hadise, bir Sebep - Netice zincirine dayanan bir Zincirler Bütünüdür.

Planetinizde Doğal Âretler arzu edilmediği halde boige boige çoğalacaktır. OZON tabakasının açılış nedeni, tüm Dünya Hücrelerinin Kozmik Işınlara alıştırılma nedenidir. Nükleer kazalar bir Radyoaktif Aşılamaştır.

Ozon ötesi MOR IŞIN'lar bu Boyut ötesi Bilgilerin Sizlere ulaştırılışı ve Tedriç Nizamına göre (Direnç - Güç) takviyesidir. Her şey Doğal yoldan, Doğal yöntemler ile, açılan Enerji Katmanlarının Yüksek Tesirleri ile oluşmaktadır.

Çünkü Planetiniz bu Doğaüstü Enerjileri almadığı taktirde bir Kum Bulutuna dönüşebilir. Ve halen çekilmekte olduğu yoğun Enerji Tünelinin içine giremez.

Planetinizin Kurtuluşu, bu Enerjileri tüm Bünyesinde toplaması ile mümkündür. Bütün bunlar Sizlere o yoğun Atmosfere Girişte bir Bütünsel Direnç kazandıracaktır.

Bu yüzdendir ki, Yoğun bir Kozmik Akım Yağmuruna tâbi olarak, Aşılama Metodu dediğimiz bir yöntem ile, Planetiniz tüm Hücrelerine kadar, üstündeki tüm Canlı Bütünlüğü ile beraber bir Direnç kazanmaktadır.

İlerde bu Enerjileri absorbe eden Dünyanız geçeceği yoğun Enerji Boyutundan, kazandığı bu Enerji Direnci ile, hiçbir şekilde dağılmadan, bir Gece gibi kısa bir zamanda, hiç kimsenin fark etmeyeceği derin bir Uyuyuş Ortamında, bu Kara Tünelden geçecektir.

YENİ BİR DOĞUŞ - YENİ BİR BAŞLANGIÇ - İKİNCİ BİR YAŞAM. Hep Birlikte Güzel Dünyalarda buluşmak üzere (1981 Tünelinden geçildiği gibi).

SULH

Not : Bu Geçiş tüm Evrensel Bütünlük ile beraber olacaktır. Bizler sadece Planetinizden Sorumlu Görevlileriz.

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Sisteminizdeki Planetlerin Bizlerce değerlendirilmesi, Galaksi Düzenine göre yapıldığından, Kitapta bahsedilen bazı Planet tâbirleri Galaksi olarak kullanılmıştır.

Sizin bulunduğunuz Planet, Sizin Galaktik Boyutunuzun ifadesidir. Ve onu temsil etmektedir. Bu yüzden Planetinize Samanyolu Galaksisi denilmektedir.

Bizler burada bir Gürzü, bir Ana Evren olarak değerlendiririz. Onun için Sizdeki hesap ve kelimeler Bizlere uymaz. Bizler ancak Sizlerin anlayabilmeniz için, Sizdeki kelimeler ile Mesajları aktarmaya çalışıyoruz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ